
I Kadencja 
Szóste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 38/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
w dnia 28 października 2003 r. 

w sprawie określenia kierunków studiów wyższych z tytułem zawodowym 
magistra przydatnych do wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego 

 
Na podstawie art. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(Dz. U. nr 100, poz. 1083) oraz ustawy z dnia 28 sierpnia 2003 r. (Dz. U. nr 171, poz. 
1663) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych ustala, że ukończone studia wyższe 
z tytułem zawodowym magistra na kierunku biologii, biotechnologii, chemii, farmacji, 
mikrobiologii oraz na kierunku weterynarii z tytułem zawodowym lekarza weterynarii 
są przydatne do wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego. 

§ 2 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych ustala, że osoby z tytułem zawodowym 
magistra i lekarza weterynarii po kierunkach wymienionych w § 1 mogą uzyskać 
kwalifikacje zawodowe w zakresie analityki medycznej potwierdzone egzaminem 
w ramach kształcenia podyplomowego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 
 


